PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcellini, n° 50 - Vila Paiva - Varginha-MG - CEP: 37018-050

Fones: (35) 3690-2042 - (35) 3690-3692

Ofício n°: 93/2023

Varginha, 28 de Abril de 2023.

Assunto: Resposta ao ofício n° 15/2023 (Diligência)

Em resposta a diligência da comissão de justiça, legislação e redação final, sob o

projeto de lei 15/2023, temos a esclarecer o que se segue:

Por um lapço da secretaria-geral, quando do envio do projeto a esta casa, ficou

faltando a lei n° 6.911/2021, que incluiu alínea "R" à Lei 4637/2007.

Portanto com o envio da Lei acima citada, 6911/2021, o projeto fica completo,

passivel de análise por esta casa

Reiterando protestos de consideração

Despedimo-nos

Atenciosamente,

Carlos Honório Ottoni Júnior

Secretário Municipal de Governo

I CÂMARA MUN/CIPAL
VARGINHA - MG

I
CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

Em

's2g

 0tf1t23 $:Q h

ASSINATURA

	Page 1